ROYAL

(Aildsers

L4 for children 13 & under

4

STARTERS

ROASTED VEGETABLE SOUP
Croutons

CHICKEN PATE

Toasted bread, leaves

GARLIC BREAD
Cheese

MAINS

ROAST TURKEY DINNER

Full trimmings

PIG IN BLANKET HOT DOG

Fries, tomato sauce

MACARONI CHEESE BAKE
Salad

DESSERTS

CHRISTMAS PUDDING
Custard

WARM CHOCOLATE BROWNIE

Chocolate sauce

FRUIT JELLY

Vanilla ice cream

Please inform a member of staff if anyone in your party has a food allergy or intolerance before ordering.
We can then advise you about our ingredients. Please note that as allergenic ingredients, including nuts,
are present in our kitchen, we are not able to guarantee that any dish can be made 100% allergen free.

Fish dishes may contain bones.

www.royalhotelkirkbylonsdale.co.uk

info@royalhotelkirkbylonsdale.co.uk | 01524 271966
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